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HanpasneHue ®daKynbTaTUB, KPYIKOK Konuuecrso yacos B Hegento
BHEYpPOUYHOM cekuma Urtoro
[eATeNbHOCTU Knaccbl | I n v

O6LwenHTenneKTyanbHoe HOHbI NINHTBUCT 3 2 2 2 9
3aHuMmaTenbHaa MaTemaTuKa 1 1 1 1 4
KHuronio6 - - - 1 1
Haszag B npownoe - - - 1 1
(Pa3oBble cobbITUA, aKLNK, 05 05 0,5 0,5 )
MeponpuaATUA)

CnopTuBHoO- PasoBble cobbiTUA, aKuuUK, 0,5 0,5 0,5 05 )

03a0poBUTENIbHOE MeponpUATUA

O6LWweKynbTypHOE MCTOKM 1 KOpHU 1 1 1 1 4
Pa3rosopbl 0 BaKHOM 1 1 1 1 4
(MopaynbHble NPoeKTbl,
pa3oBble cobbITUA, aKLMN, 0,5 0,5 0,5 0,5 2
MeponpuaTUs)

CoupanbHoe (Pa3oBble cobbITUA, aKLNK, 0,5 0,5 0,5 0,5 )
MeponpuaTUs)

Utoro 8 7 7 9 31
KonunyectBo 4acoB no HanpaB/ieHUAM BHEYPOUYHOM1 264 238 238 306 1046

AEATEeNIbHOCTU 3a NO K/1aCCaM 3a y‘-leGHblﬁ rog

KonwnyectBo 4acoB No Hanpas/eHUAM BHeypquoﬁ

AEeATeNbHOCTU 33 Nepuoj HavyasbHOro obuero 1046

obpasoBaHus




MNnaH BHeypoU4HOU AeATeNIbHOCTU OCHOBHOro obuero obpasoBaHua
YOY «O6HMHCKan cBob6oaHanA WKona» (HeaenbHbIN)

HanpasneHue
BHEYpPOUYHOM
AEATENbHOCTH

($haKyNbTaTUB, KPYKOK,
ceKuma

Knaccbl

Konunuectso 4acos B Hegenwo

Vv

Vi

ViI

VI

IX

Bcero

O6wenHTENNEKTY-
anbHoe

MamATHUKK XY[,0XKeCTBEHHOWM

C/10BECHOCTH

1

1

1

P paHLUy3CKNiA C yBIEYEHMEM

UcTtopma B anuax

EcTecTBEHHO-Hay4Hble MPOEKTbI

NHaMBMAYaNbHbIN NPOEKT

(pa3oBble cobbiTus, aKLuK,
MepOnpUATUA: onMmMnuagbl,
Hay4Hble KoHbepeHUmn,
KOHKYpCbl, NpeAaMeTHble Heaenu,
Hay4Hble UCCNeaoBaHUSA, IEKLUN,
Kpyrabie CTONbI, LUKONbHAnA
NMTepaTypHan KoHdpepeHums)

V=W Ww

CnopTuBHoO-
0340poBUTENIbHOE

(pa3oBble cobbiTns, aKkumu,
MEPONPUATUA:  COPEBHOBAHMUSA,
acTadeTbl, NeKUuMW, BOEHHO-
naTpuoTMyeckue akuum n
MeponpuaTHS, LLIKO/IbHbIN
TYPUCTUYECKUI cner, AHU
340pOBbA, NPa3AHUK MAaBaHuA
nnasaHue)

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

2,5

O6LWweKynbTypHOE

(MoaynbHble NpPOEKTbl, pa3oBble
cobbITMA, aKUUKU, MeponpuUATUA:
KOHKYPCbl, BMKTOPMWHbI, KpYyr/ible
CTO/bl, IKCKYpPCUU U Ap.)

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

2,5

Pasrosopbl 0 BaXKHOM

AyxoBHoO-
HpaBCTBEHHOEe

(MoaynbHble MpPOEKTbl, pa3oBble
cobbITMA, aKUUKU, MeponpuUATUA:
KOHKYPCbl, BMKTOPWHbI, KpYyr/ible
CTO/Ibl, IKCKYpPCUU U Ap.)

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

2,5

CouuanbHoe

(pasoBble cobbiTus, aKkLuK,
MEpPONPUATUA: NEKLMU, Kpyrable
CTONbI, 61aroTBopUTENIbHbLIE

aKkumu 1 ap.)

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

2,5

UTtoro

40

Konuuectso 4yacos no HanpaB/ieHunaAmMm BHeypquoﬁ
AEeATEeNbHOCTU NO K/1aCCaM 3a y‘-IEGHbIﬁ rog

315

315

315

210

238

1393

Konuuecrso 4yacos no HanpaB/ieHnaAm BHeypquoﬁ

AeATeNIbHOCTU 3a

nepunoa oCHOBHOro 06u.|,ero 06p33OBaHMﬂ

1393




MNnaH BHeypoUuHOU AeATeNbHOCTU cpeaHero obwero o6pasoBaHua

YOY «O6HMHCKana cBoboaHan wKona» (HegenbHbIN)

HanpaBneHue
BHEYPOUHOI4
DEeATeNbHOCTU

daKynbTaTUB, KPYHKOK,
cekumn

KNaccbl

Koaunuectso yacos B Hegento

X Xl

Bcero

ObwenHTEeNNEKTY-
anbHoe

AHanuns XyA0XeCTBEHHOIo TEKCTA

0

McTopuKo-nuTepaTypHOe KpaeseaeHune

cobbiTuA,
onMmMnuaabl,

(pa3oBble aKLUuK,
MepOonpUATUA: Hay4Hble
KOHbEepeHLMN, KOHKYPCbI, NPeaMeTHble
HeAenu,  HayyHble
NeKUMU, Kpyraible CTO/bl,

NMTepaTypHan KoHdpepeHums)

nccnenoBaHus,
LUKONbHaA

CnopTtuBHoO-
0340poBUTENIbHOE

(pa3oBble cobbiTuA, aKkumm,
MepOonpUATUA: COpeBHOBaHMUSA,
acTadeThl, neKkummu,
naTpuoTMyeckue aKkumm n
MeponpuaATUS, LUKOJIbHbIN
TYPUCTUYECKMUIA CNeT, AHW 340pO0BbA,
npas3HuK NaaBaHUA NaaBaHue)

BOEHHO-

0,5 0,5

O6LWweKynbTypHOE

(MogynbHbie NPOEKTHI, pa3oBble
cobbITnA, akumu, MepPONPUATUA:
KOHKYPCbl, BUKTOPUHbI, KPYr/ble CTObI,
3KCKypCcumM n ap.)

0,5 0,5

Mcuxonorua: HaYyKa, KyabTypa, KU3Hb

Mcuxonorua camoon peneneHunAa

Pasrosopbl 0 BaXKHOM

AyxoBHoO-
HpaBCTBEHHOEe

(MoaynbHble  MpPOEKTLI, pasoBble
cobbITus, aKumu, MeponpuUATUA:
KOHKYPCbl, BUKTOPWUHbI, KPYr/ble CTO/bI,
3KCKYypCUmM n ap.)

0,5 0,5

RINR|R

CouuanbHoe

(pasoBble cobbiTuA, aKLUuK,
MepPONPUATUA: NEKLNWN, KPYTble CTONbI,
6naroTBopuUTENIbHbBIE aKLMK M 4p.)

0,5 0,5

UTtoro

14

Konuuectso 4yacos no HanpaB/ieHnaAm BHeypquoﬁ
AeATeNbHOCTU NO K/1aCCaM 3a y‘-IEGHbIﬁ rog

245 238

483

Konuuecrso 4yacos no HanpaB/ieHunaAm BHeypquoﬁ

AeATeNIbHOCTU 3a

nepuogp, cpegHero obuiero obpasosaHua

483
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